Av. Leônidas de Souza, 1289 – Bairro: Santa Catarina – CEP 93.210-140 – Sapucaia do Sul – RS
                       Fones: (51) 34518021 - E-mail: diretoria.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

EXTRATO DE LICITAÇÃO

O município de Sapucaia do Sul/RS TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados:

Dispensa de Licitação n° 44.2023, conforme Termo de Referencia que consta no Expediente
Administrativo Nº 13824/2023 e Parecer Jurídico Nº253/2023 da Procuradoria Geral do
Município de Sapucaia, baseada na  Lei Federal das Licitações e Contratos Administrativos
Nº 14.133/2021 de 01 de abril de 2021.

Empresa Contratada: Instituição Fundação Universidade Empresa de Tecnologia e
Ciências, CNPJ sob o nº. 87.878.476/0001-08

Objeto: Prestação de serviços especializados de planejamento, organização e realização de
Prova Teórico Objetiva e o Teste Psicotécnico, aplicada nos candidatos considerados
habilitados na primeira etapa do Edital 01/2023 – COMDICA-Processo de Escolha dos
Membros do Conselho Tutelar de Sapucaia do Sul.

Valor: R$ 27.516,00 (vinte e sete mil quinhentos e dezesseis reais).

.

RATIFICAÇÃO em ___/____/2023
                                                                                                 (data conforme assinatura digital)

Antônio Rafael Baioto
Presidente Interino

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente COMDICA

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal

		2023-06-26T16:35:49-0300
	ANTONIO RAFAEL BAIOTO:716.234.000-82 1

		2023-06-28T12:34:32-0300
	Gab@1967@
	VOLMIR RODRIGUES:442.431.030-20 2